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Modelo No. de liconcia de transilo Fecha Matricula Color Combustiie BAFARZILINJZAZE2T
2022 10024602611 2021-11-28 Blanco artco Diesel Blinda
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numefo do Sillas ,

DIESEL 3198 1735490
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Inspeceien Visual
e 1 CUMPLE untor CUMPLE |Ejes R Derecro CUMPLE
Loz inierma CUMPLE |E;01 lana wquiersa CUMPLE IE:.; ce direcodn CUMFLE
[ndicadores de tablero CUMPLE Pyeas CUMPLE Ejed larta izguierda CUMPLE
Ejo! Rin krouiardo CUMPLE Tranguics CUMPLE Linlema CUMFLE
Espiios CUMPLE Eje2 llanta Lrquierda CUMPLE Ejw] Rin Derechc CUNPLE
|Promeaio ae Distanca CUMPLE Resodes o Bollestas CUMSLE Cinturones da Segurdas CUMPLE
[ [faces CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Ee5 llanta derecha CUMPLE
Pita CUMPLE Pusns CUMPLE Parabrisas ICUMPLE
Luz de pargues CUMPLE Sedales de advertencia CUMPLE 2 llanta derecha |[CUMPLE
| Io Aad CUMPLE E @S Rin laguerda CUMPLE Ejed Ain Darecho CUMPLE
J . [s.ugo Tubos Escape (CUMPLE [E jod llanta derecha CUMPLE Barcenola CUMPLE
1 [Anciajs Silas CUMPLE Cojineria CUMPLE Tijeras CUMFLE
| [Elez Rin trauiordo CUMPLE Tapiceria CUMPLE Latoneria y Piniura CUMPLE
[ [Anc Genaral CUNPLE Idanificackin Reglamentina CUMPLE Eje2 Rin Deracho CUMPLE
| Juces aias CUMPLE uces bajas CUMPLE Retrovisores CUMPLE
[ [Sopores CUMPLE JFemos ICUMPLE Galn [CUMPLE
| [Ejed Banta izquierda CUMPLE [Rolulas inferiores CUMPLE Rotulas supenores CUMPLE
i [Brazos Axialos CUMPLE Bastcor CUMPLE Luz placa CUMPLE
| |Boliquin CUMPLE Dueccionales CUMPLE Cruceta CUMPLE
[Eja1 Rin Derecho CUMPLE Anclape ce Balera CUMPLE Dwpostva da velocasd CUMFLE
]Ew.'.i Hanita izquierda CUMPLE Terminales Batena CUMPLE Eel lama devecha CUMFLE
uadores CUMPLE Step CUMPLE Lmpiasarabrsas CUMPLE
[Ventaninas CUMPLE Ejed Rin lzquiardo CUMPLE Reversa CUVPLE
l_ Digbintvio O [a empresa CUMPLE 84 lanta derecha CUMPLE Ed Rin toguserds CUVAE
I Llant de repuesio CUMPLE [Mdn de emergencia y Martilo CUMPLE
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COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
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NCMBRE ¥ FIRMA DEL DIRECTOR TELMILUAUTORIZADD PUR EL REPRESENTANTE LEGAL CEL CO#
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y 6o errisianes cortam nantes

Tecnimag ingenieria S A S - Tecn-RTM (Sistemna de gestiin para revisidn lécnico mecdmica)



